
 
 

  
afdeling Stedelijke Ontwikkeling 

 
 
 

Gemeentestukken: 2010-12 

  

 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 mei 2010, 
nummer 12; 
 
gelet op artikel 3.9 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 

b e s l u i t : 
 
het verzoek van Gijs Heutink Advocaten, namens Tuincentrum Kooijman BV, om herziening van 
het bestemmingsplan bedrijventerrein Cornelisland-Ridderkerk voor de gronden van het 
tuincentrum, af te wijzen. 
 
Ridderkerk, 24 juni 2010 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvK/222/ 


